69,50 punts 

Una vegada realitzades les valoracions de les ofertes i resta de criteris, d’acord amb el plec de 
clàusules, la Mesa de Contractació proposa adjudicar el contracte a l’entitat mercantil següent:  

EXCAVACIONS VILÀ VILA, S.A. per import de 74.517,57€ (setanta-quatre mil cinc-cents disset 
euros amb cinquanta-set cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 15.648,69€ (quinze mil sis-
cents quaranta-vuit euros amb seixanta-nou cèntims) d’IVA al 21%. Total 90.166,26 (noranta mil 
cent seixanta-sis euros amb vint-i-sis cèntims) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. A tenir en compte una ampliació de la garantia dels 
treballs fins a 5 anys.

[...]

Francisco de Borja Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de protocol 
2880/2020, amb CIF A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r 3a (08241). 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar el contracte esmentat a dalt a la següent entitat mercantil: EXCAVACIONS 
VILÀ VILA, S.A per import de 74.517,57€ (setanta-quatre mil cinc-cents disset euros amb 
cinquanta-set cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 15.648,69€ (quinze mil sis-cents 
quaranta-vuit euros amb seixanta-nou cèntims) d’IVA al 21%. Total 90.166,26 (noranta mil cent 
seixanta-sis euros amb vint-i-sis cèntims) IVA inclòs. 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels treballs a realitzar. A tenir en compte una ampliació de la garantia dels 
treballs fins a 5 anys.